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LIME WASH EFFECT 
mineraaliset efektimaalit 

 

  
LIME PAINT / ERA A PENNELLO on italialainen perinteinen kalkkimaali. Aito kalkkimaali on valmistettu sammutetusta 

kalkkikitistä ja valikoiduista, työstettävyyttä parantavista, aineista.  Kalkkimaalilla teet pehmeitä ja elinvoimaisia sävyjä. 

Aito Novacolor LIME PAINT / ERA APENNELLO - kalkkimaali soveltuu myös sisäkäyttöön kuivissa tiloissa. 

Lisätietoja tuotteesta asiakaspalvelusta: 045 345 2345. 
 

                VOC päästöluokitus                       sisältää uusiutuvaa biomassaa             hiilijalanjälkeä pienentävä  

 

             formaldehydi vapaa                       Eurofins GOLD - sisäilmaluokitus!                             huoneilmaa puhdistava ominaisuus   
 

 

ASENNUSVAIHEET LYHYESTI – 1. POHJUSTUS > 2. KALKKIMAALAUS > 3. VIIMEISTELYT 
 

1. Pohjusta NOVAPRIMER - tartuntapohjamaalilla. Ohenna tuote 50% vedellä. Sekoita huolellisesti. Levitä yksi tasainen kerros, telalla tai pensselillä. Anna 

kuivua 4-8 tuntia. 
 

2. Sekoita LIME WASH - mineraalimaali aina ennen käyttöä ja aika ajoin käytön aikana. Jos toimitukseen sisältyy useampi astia samaa sävyä, sekoita ne 
keskenään. Lime Paint / Era A Pennello -kalkkimaali toimitetaan valmiiksi sävytettynä ja se on sekoittamisen ja ohentamisen jälkeen käyttövalmista. 

1.kerros Ohenna LIME WASH - mineraalimaali 40-50 % vedellä. Lime Wash Effect saadaan aikaiseksi erisuuntaisella pensselilevityksellä. 

Anna 1. kerroksen kuivua kokonaan (24 tuntia) ennen toisen kerroksen levittämistä. 

2.kerros Ohenna LIME WASH - mineraalimaali 25-30% vedellä. Levitä tuuhealla pensselillä ristikkäisin vedoin. Tee halutessasi lisäkerroksia 
 

3. Vaihtoehtoinen suojakäsittely CERA WAX PLUS - suojavahalla. Vahaus muuttaa kalkkimaalin pintaa kiiltävämmäksi. Asennetaan 1-2 kerrosta. Levitys 

pensselillä tai sienihiertimellä. Kalkkimaalin täytyy kuivua vähintään 48 tuntia, ennen suojavahan asentamista. 
 

Lataa tai tulosta tuotekohtainen asennusohje verkkosivuiltamme: www.novacolor.fi 
 

1. POHJUSTUSTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita! 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
DECOFIX - pohjuste (huokoiselle alustalle) N884001/1 1 L (8-18m2) 32,90 € (32,90 €/l) 

Riittoisuus huokoiselle 8 - 10 m2 / L / kerros N884001/5 5 L (40-50m2) 132,90 € (26,58 €/l) 

Riittoisuus tiiviille 15 - 18 m2 / L / kerros N884001/15 15 L (120-270m2) 318,90 € (21,26 €/l) 
 

NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2)   34,90 € (34,90 €/l) 

Riittoisuus 10 - 15 m2 / L / kerros  N471010/5 5 L (50-75m2) 149,90 € (29,98 €/l) 

   N471010/14 14 L (140-210m2) 348,90 € (24,92 €/l) 

 

2. LIME WASH EFFECT - MINERAALIMAALIT 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
LIME PAINT - kalkkimaali (kalkki)  N398019/5 5 kg (10-20m2) 74,90 € (14,98 €/kg) * 

Riittoisuus 2-4m2 / L / 2 kerrosta  N398019/20 20 kg (40-80m2) 205,90 € (10,29 €/kg) * 

 
PURO - sisustusmaali (kalsiumsilikaatti) N340019/14 14 L (70-84m2) 285,90 € (20,42 €/l) * 
Riittoisuus 2-4m2 / L / 2 kerrosta   

 

CALCECRUDA TINTA A STUCCO - sisustusmaali N933519/5 5 kg (5-12,5m2) 79,90 € (15,98 €/kg)* 
Menekki 0,4 - 1 kg / m2 /  2 kerros   
  

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi 

 

3.  VIIMEISTELYTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita kovemman kulutuksen alueille. 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
CERA WAX PLUS - suojavaha (väritön) N315000/1 1 L (15-20m2) 68,90 € (68,90 €/l)   
Riittoisuus 15 - 20 m2 / L /  kerros  N315000/2.5 2,5 L (37,5-50m2) 158,90 € (63,56 €/l) 
 

FASE SILOSSANICA - suoja-aine  N381000/1 1 L (12-15m2)  68,90 € (68,90 €/l) * 

Riittoisuus 12 - 15 m2 / L / kerros  N381000/2.5 2,5 L (30-37m2) 158,90 € (63,56 €/l) * 
Sävytys Antiche Patine - sävykartan mukaan. Voidaan käyttää myös värittömänä. 
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ESIMERKKILASKELMIA   Laskelmat on tehty sileälle pohjalle. *Ei sisällä sävytystä.  
 

Materiaalit 2-4 m2 (2 kerrosta) (minimierä) TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € 

LIME PAINT - kalkkimaali  N398019/5 5 kg (10-20m2) 74,90 € * 

     Yhteensä: 109,80 € * 

Materiaalit 40-80 m2  
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/5 5 L (50-75m2) 149,90 € 

LIME PAINT - kalkkimaali  N398019/20 20 kg (40-80m2) 205,90 € * 

     Yhteensä: 355,80 € * 
 

ASENNUSVÄLINEET  Lisätietoja asennusvälineistä saa asiakaspalvelusta: 045 345 2345 
 

BOLDRINI TOOLS 
ROLL●FIT MAALAUSTELAT koodi mitat nukka hinta (alv. 25,5%) 

(Sileille ja keskikarkeille maaleille) 30516 (vaihtotela) 150 mm ø 35 mm 12 mm                   7,20 € 

  00096 (telavarsi) 150 mm leveys 12 cm (varren mitta)      3,90 €   

45427 (varrella) 230 mm ø 48 mm 13 mm            18,90 € 
 

Goldfaden - Kultaraita 35426 (vaihtotela) 200 mm ø 48 mm 13 mm                12,90 € 

  35427 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 13 mm                12,90 € 

35427 (vaihtotela) 250 mm ø 48 mm 13 mm                12,90 € 
 

Micro+  - Mirkokuitu 73926 (vaihtotela) 200 mm ø 48 mm 12 mm                11,90 € 

  73927 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 12 mm                12,90 € 

73928 (vaihtotela) 250 mm ø 48 mm 12 mm                13,90 € 
 

HI-ten  - Polyesterikuitu 84226 (vaihtotela) 200 mm ø 48 mm 14 mm                12,90 € 

  84227 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 14 mm                13,90 € 

84228 (vaihtotela) 250 mm ø 48 mm 14 mm                14,90 € 

84227 (vaihtotela) 400 mm ø 48 mm 14 mm                22,90 € 

84228 (vaihtotela) 500 mm ø 48 mm 14 mm                24,90 € 
 

Green line - ecowood 96527 (varrella) 230 mm ø 48 mm 12 mm               18,90 € 

Green line - ecowood 35427 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 12 mm               12,90 € 
 

Telavarret  89120 (telavarsi) 200 mm leveys       7,90 € 

89123 (telavarsi) 230 mm leveys       7,90 € 

89125 (telavarsi) 250 mm leveys       7,90 € 

79341 (telavarsi) 300 -500 mm leveys     49,90 € 
 

Pensselit  23502 30 x 100 mm 70 mm    18,90 € 

pehmeät ja tuuheat harjakset 23504 40 x 140 mm 76 mm    25,90 € 

23507 50 x 150 mm 76 mm    29,90 € 
 

Muovinen - levitys ja kuviointilasta 43200 200x80x1,5                12,90 € 
vaaleille sävyille 
 

KUVIOINTISIVELTIMET 98070 70 mm x 10 mm                  10,50 €  
  98100 100 mm x 10 mm              15,50 € 

  98040 100 mm x 20 mm                22,90 € 
 

CO.ME TOOLS    
BIANKO - erikoislastat (ei mustia viiruja!) KATABI 240x100x0,5  124,90 € 

(Extra Flex/erittäin joustava)  310CHFXBI10 240x100x0,3  113,90 € 
 

JAPAN TOOLS 
GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen)  GL 180 P 180 mm    33,90 €  

GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen) GL 210 P 210 mm    44,90 €  
 

GL STEEL - viimeistelylasta (ruostumaton) GL 150 S 150 mm    38,90 € 

GL STEEL - viimeistelylasta (ruostumaton) GL 210 S 210 mm    44,90 €  

 

 
HUOM! 

Näiden tuotteiden lisäksi valikoimasta löytyy paljon muuta tarpeellista, maalauskaukalot, sekoitusastiat, jatkovarret, Mirka 

hiontatuotteet, jne. Kysy lisää asennusvälineistä asiakaspalvelusta: 045 345 2345 

 

 

alk. 5,90 €/m2* 


